

Referat

onsdag den 23.3. 2022 kl. 19.00 til 21.30

Lokale 2 på Nim Skole

<p>Deltagere: Medlemmer institution: Lars Svendsen, skoleleder, Nim Skole og Børnehus Olga Marcovitch Jensen, daginstitutionsleder, Nim Skole og Børnehus Jonna Petersen, medarbejderrepræsentant, Daginstitution Nim Lissy Jørgensen, medarbejderrepræsentant, Nim Skole</p> <p>Medlemmer forældresiden: Helene Rosing-Asvid, forældrerepræsentant Mette Hoff, forældrerepræsentant Morten Leth Hedegaard, forældrerepræsentant Pernille Ræbild Olsen, forældrerepræsentant Malika Lynggaard Uth, forældrerepræsentant Jonna Hedegaard Nielsen, forældrerepræsentant Pernille Bønløkke, forældrerepræsentant Maja Udby Jensen, forældrerepræsentant</p>	
---	--

Emne	Referat
1. Velkommen. Punkter til eventuelt (5 minutter)	
2. Elevrådet	<ul style="list-style-type: none">- har ordnet nye legepakker til klasserne- Isabella og Johanne skal til Kbh med Børnebyrådet- elevrådet vil gerne have legeteket malet
3. Meddelelser fra skoleleder, dagtilbudsleder, medarbejderrepræsentanter og formand (30 minutter)	<p>Olga: På vej til normalen og forældre må igen komme ind på stuerne Pædagogisk dag om læreplaner Skal i gang med at arbejde med PLF Skal i gang med "Grønne spirer" Samarbejde med skolen om natur og udearealer Skal ansætte ny pædagog 5 nye børn i vuggestuen pr 1. april 4 nye børn i børnehaven pr 1. april</p> <p>Lars: Dejligt at være tilbage til normalen – forældre må igen komme til morgensang. Venter spændt på, om der kommer ukrainske elever - Nim skole vil gerne tage del i opgaven.</p>

	<p>Forløb om sprogbrug i klasserne – det har haft en virkning. Vi får stadig en elev her og der i klasserne – obs på tilknytning til området for familier udefra 1.april ruller 6 nye børn ind i Lille Krai Skolen har haft årligt samarbejds møde med idrætsforeningen – sammen fejres åbningen af den nye beachvolleybane</p> <p>Jonna: Læreplaner og sprog – arbejder med ordforråd og sprog generelt I PLF er der fokus på de daglige rutiner – en god effekt</p> <p>Lissy: Affaldsindsamling d. 8. april – klassevenner og de største børn i børnehaven Fagfordeling UJ-uge Kom og se min skoletaske – mødepligt</p>
4. Årsmødet 20. april Stikord til årsmøde tale - organisering	<p>Morten laver en lille "Mød nu op" video. Indhold: Olga, Lars og Morten holder årsberetning – obs på ordene/drøftelserne fra værtdaftenen – brug evt også trivselsundersøgelsen 3-4 workshops fra hhv skole og børnehaven – måske noget om kostpolitik/sundhed Program sættes sammen, så det er attraktivt for hele matriklen at komme. En god idé at hænge plakater op på dørene eller andre steder.</p>
5. Kommende skoleårs planlægning. Elevtal, strukturer, indsatser prioritering af ressourcer	<p>Forslag til timefordelingsplan gennemgået – engelsk øges i flere klasser. Fagfordelingen sigter på at øge linjefagsdækningen på skolen. Drøftelse af prioriteringer i forhold til næste skoleår. Skolens prioriterede indsatser præsenteret</p>
6. Overgangen til 7. klasse Opsamling siden sidste møde	<p>Mette og Pernille A-B har lavet et oplæg til en skrivelse til skoleudvalget. Morten informerer skolebestyrelsesformændene i hhv Brædstrup og Lund – Pernille, Mette og Morten vil gerne præsentere skrivelserne for de to bestyrelser, hvis de ønsker det</p>
7. Dagtilbud, ny tilsynsmodel, orientering om ny folder.	<p>Ny tilsynsmodel i kommunen – der ansættes en person, som kommer og holder tilsyn både anmeldt og uanmeldt – implementeres fra august '22 til januar '24.</p> <p>Olga har lavet en ny folder for vuggestue, børnehaven og miniklub – kommentarer kan mailes til Olga, som sender et eksemplar til os.</p>

8. Ukraine Opdatering med det vi ved.	Vi ved ikke så meget endnu. Flytter der ikke ukrainere til vores område, vil vi tilbyde at modtage elever fra naboskoler.
9. Kost og sundhedspolitik Nim Skole og børnehus. Bilag vedhæftet Bilag og link til inspiration https://www.glamsbjergskolen.dk/vaerdier-og-principper/sundhedspolitik/	Skolens og Børnehusets sundhedspolitikker er forskellige – begge politikker skal rettes til. Olga arbejder med børnehusets, og skolen tager fat på kostafsnittet i sundhedspolitikken. Madordningen i skolen drøftet – speciel fokus på prisniveau. Mette Hoff udarbejder spørgsmål til en forældreundersøgelse.
10. Evt	